

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ÑAHUIMPUQUIJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300877

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 26 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
Actividad Operativa: C0014 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
2.2.2.3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																				
090600030945	B	HOJUELA DE AVENA QUINUA KIWICHA MACA CHIA CEBADA AZUCARADA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 754 g APROX	UNIDAD	5.310000																
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	3.960000	10.560.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-00 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																				
Meta: 11 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
2.3.1.3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020	B	DIESEL 95 S50	GALON	18.060000	6.00	108.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	8.00	15.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120044	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 180 HOJAS APROX.	UNIDAD	125.000000	7.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	37.000000	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.000000	4.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD																				
Actividad Operativa: C0001 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL																				
					94,148.30	2,442.00	5,534.50	0.00	0.00	5,534.50	0.00	0.00	5,534.50	0.00	0.00	5,534.50	0.00	0.00	0.00	
					69,220.60	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
					69,220.60	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
					69,220.60	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
					69,220.60	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
					25,039.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
					41,194.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
					1,442.00	104.50	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	0.00	
					1,442.00	104.50	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	0.00	
					1,442.00	104.50	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	1,227.50	0.00	0.00	0.00	
					108.00	72.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
					108.00	72.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
					1,258.00	32.50	1,190.50	0.00	0.00	1,190.50	0.00	0.00	1,190.50	0.00	0.00	1,190.50	0.00	0.00	0.00	
					48.00	24.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	
					15.00	2.50	2.50	0.00	0.00	2.50	0.00	0.00	2.50	0.00	0.00	2.50	0.00	0.00	0.00	
					18.00	6.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
					875.00	0.00	275.00	0.00	0.00	275.00	0.00	0.00	275.00	0.00	0.00	275.00	0.00	0.00	0.00	
					80.00	0.00	80.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
					222.00	0.00	222.00	0.00	0.00	222.00	0.00	0.00	222.00	0.00	0.00	222.00	0.00	0.00	0.00	
					76.00	0.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	
					76.00	0.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	0.00	
					23,220.50	2,337.50	4,254.00	0.00	0.00	4,254.00	0.00	0.00	4,254.00	0.00	0.00	4,254.00	0.00	0.00	0.00	
					563.00	264.00	191.00	0.00	0.00	191.00	0.00	0.00	191.00	0.00	0.00	191.00	0.00	0.00	0.00	
					563.00	264.00	191.00	0.00	0.00	191.00	0.00	0.00	191.00	0.00	0.00	191.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAHUMPUQUJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300877

FFRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	8.00	128.00			6.00	128.00			0.00	0.00	8.00	128.00			0.00	0.00
2.2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.000000	9.00	171.00			0.00	0.00	1.00	19.00			1.00	19.00			0.00	0.00
135000050054	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00			12.00	144.00	2.00	24.00			2.00	24.00			0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00			12.00	120.00	2.00	20.00			2.00	20.00			0.00	0.00
Meta: 5 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																				
Actividad Operativa: C0004 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA																				
2.2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020	B	DIESEL 95 S50	GALON	18.000000	6.00	108.00			0.00	0.00	1.00	18.00			1.00	18.00			0.00	0.00
2.2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00			0.00	0.00	1.00	16.00			1.00	16.00			0.00	0.00
2.2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																				
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.000000	4.00	76.00			0.00	0.00	4.00	76.00			4.00	76.00			0.00	0.00
2.2.3.1.99.1.2 PRODUCTOS QUIMICOS																				
357600020277	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 33%	KILOGRAMO	20.000000	5.00	100.00			0.00	0.00	1.00	20.00			1.00	20.00			0.00	0.00
Meta: 6 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE																				
Actividad Operativa: C0029 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE																				
2.2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020	B	DIESEL 95 S50	GALON	19.000000	6.00	114.00			0.00	0.00	1.00	19.00			1.00	19.00			0.00	0.00
2.2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	3.00	48.00			0.00	0.00	1.00	16.00			1.00	16.00			0.00	0.00
2.2.3.1.99.1.2 PRODUCTOS QUIMICOS																				
357600020277	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 33%	KILOGRAMO	20.000000	4.00	80.00			0.00	0.00	1.00	20.00			1.00	20.00			0.00	0.00
Meta: 7 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION																				
					344.00		216.00			254.00			254.00			254.00			0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAHUPIMPUQUIO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300877

FF/Rtb		Classificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028				
					Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
Actividad Operativa: C0032 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA																		
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100070020 B DIESEL B5 S50																		
			GALON	18.000000	6.00	108.00	216.00	18.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
133000140030 B AMBIENTADOR																		
			GALON	19.000000	4.00	76.00	0.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00	0.00	0.00	4.00	76.00		
2.3.1 99: 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS																		
357600020277 B HIPOCLORITO DE CALCIO AL 33%																		
			KILOGRAMO	20.000000	8.00	160.00	0.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00		
Meta: 10 - NORMAR Y FISCALIZAR																		
Actividad Operativa: C0008 - NORMAR Y FISCALIZAR																		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
710600010038 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4																		
			UNIDAD	9.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	1.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00		
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL																		
			UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	1.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00		
716000120044 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 180 HOJAS APROX.																		
			UNIDAD	125.000000	6.00	750.00	3.00	375.00	1.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00		
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4																		
			EMPAQUE X 500	16.000000	6.00	96.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00		
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
133000140030 B AMBIENTADOR																		
			GALON	19.000000	5.00	95.00	0.00	19.00	1.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00		
Meta: 11 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																		
Actividad Operativa: C0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																		
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100070020 B DIESEL B5 S50																		
			GALON	19.000000	26.00	498.00	8.00	144.00	11.00	198.00	0.00	0.00	11.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
710600010038 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4																		
			UNIDAD	9.000000	41.00	328.00	7.00	56.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	120.00		
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE																		
			UNIDAD	2.500000	45.00	112.50	5.00	12.50	15.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	37.50		
711100030001 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL																		
			UNIDAD	3.000000	34.00	102.00	8.00	24.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	0.00	6.00	18.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAHUIMPUQUJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300877

FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			2026			2027			2028			
					Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad
715000120044	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 180 HOJAS APROX.	UNIDAD	125.000000	32.00	4,125.00	4.00	500.00	15.00	1,875.00	0.00	0.00	15.00	1,875.00	0.00	0.00	15.00	1,875.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	50.00	800.00	20.00	320.00	21.00	336.00	0.00	0.00	21.00	336.00	0.00	0.00	21.00	336.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	37.000000	13.00	481.00	0.00	0.00	5.00	256.00	0.00	0.00	5.00	256.00	0.00	0.00	5.00	256.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					874.00	75.00			152.00	0.00	0.00		152.00	0.00	0.00		152.00	0.00	0.00
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.000000	46.00	874.00	4.00	76.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					12,500.00	0.00			0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			12,500.00	0.00			0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
Meta: 23 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES																				
Actividad Operativa: C0010 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES																				
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					960.00	0.00			421.50	0.00	0.00		421.50	0.00	0.00		421.50	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO	UNIDAD	9.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
715000120044	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 180 HOJAS APROX.	UNIDAD	125.000000	4.00	500.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00	1.00	125.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					95.00	0.00			19.00	0.00	0.00		19.00	0.00	0.00		19.00	0.00	0.00
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES																				
Meta: 11 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
Actividad Operativa: C0009 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																				
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					265.00	0.00			53.00	0.00	0.00		53.00	0.00	0.00		53.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NAHUIMPUQUJO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300877

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo					2025			2026			2027			2028				
						Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						94,148.30		2,442.00	5,534.50	0.00	5,534.50	0.00	5,534.50		5,534.50		5,534.50		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.